[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	20
	»
	ноября
	20
	20
	г.

	№
	593

	пгт. Октябрьское

Об избрании главы Октябрьского района
             В соответствии с статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 25 устава Октябрьского района, решением Думы Октябрьского района от 29.05.2015 № 608 «О порядке избрания главы Октябрьского района Думой Октябрьского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», по результатам открытого голосования, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Избрать Куташову Анну Петровну главой Октябрьского района.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».
Председатель Думы Октябрьского района                                                           Е.И. Соломаха
	20.11.2020
	№
	593
	«Д-5»

PAGE